
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска 
Буденновского района» 

356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47 

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 
Е-таП: Би5ос\3 @ таП.ти 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИНН/КПП 2624022016/262401001 

ПРИКАЗ 

от 10 июля 2023г №75 У 

О зачислении в первый класс на 
2023-2024 учебный год 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании 
заявления родителя (законного представителя) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1А класс на 2023-2024 учебный год следующих учащихся 

№ п\п | Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

1 Атаева Ульяна Артуровна 24.04.2016 

2 Черномазова Каролина Николаевна 07.06.2016 

3 Магомедова Зейнаб Алиевна 30.07.2016 

4 Калмыкова Анжела Федоровна 10.09.2015 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Илючик А.В. 

Директор школы М.Ю.Мурдугова



Приказ подготовлен: 

Товмасян А.Г. 2-42-56


